Ergebnisse nach dem 1. Durchgang Okt.2022

Schiitzenkreis Liidenscheid

Rundenwettkdmpfe 2022/2023 1. Kreisklasse Luftgewehr aufgelegt

Rundenwettkampfleitung: Thorsten Stein

Luftgewehr aufgelegt

Platz Verein

NlgoeeNoaRLN

Luftgewehr aufgelegt

SC Nachrodt-Wiblingwerde 1
Werdohler SV 1

Hilscheider SSV 2

SC Halver 1

KKSV Meinerzhagen 1
Sp.Sch. Herscheid 1
Blau-Weil} Sundhelle 1

SC Nachrodt-Wiblingwerde 2
Hiilscheider SSV 1

. SSV Neuenrade
. SC Halver 2
. Blau-WeiR Sundhelle 2

Platz Schiitze Verein

1.

Marchio, Nicole

Hulscheider SSV

Senioren Mannschaftswertung

1.
895
894
889
889
888
882
881
880
879
879
875
858

Schiitze weiblich - Einzelwertung

1.
292

1.
298
297
297
297
292
289
280

Luftgewehr aufgelegt Seniorinnen I+II- Einzelwertung
Platz Schiitze Verein

1. Viebahn, Heidi SC Halver

2. Stockel, Sylvia Hiilscheider SSV

3. Heese, Annabell SV Blau-Weill Sundhelle

4. Gebauer, Michaela Sp.Sch. Herscheid

5. Rosges, Susanne KKSV Meinerzhagen

6. Frank, Marina Sp.Sch. Herscheid

7. Runte, Ramona SV Blau-Weill Sundhelle

Luftgewehr aufgelegt
Platz Schiitze
1. Kleine, Heidrun

Seniorinnen lll-V - Einzelwertung

Verein
Hilscheider SSV

2. Hauswald, Cornelia Sp.Sch. Herscheid

1.
292
291

2.

6.

6.

6.

6.

Gesamt
895
894
889
889
888
882
881
880
879
879
875
858

Gesamt
292

Gesamt
298
297
297
297
292
289
280

Gesamt
292
291

Schnitt
895,0
894,0
889,0
889,0
888,0
882,0
881,0
880,0
879,0
879,0
875,0
858,0

Schnitt
292,0

Schnitt
298,0
297,0
297,0
297,0
292,0
289,0
280,0

Schnitt
292,0
291,0

Luftgewehr aufgelegt Schiitzen mannlich Einzelwertung
Platz Schiitze

ahwh=

Luftgewehr aufgelegt

Platz ~ Schiitze
1. Roschkowski, Manfred
2. Schneider, Uwe
3.  Wohlgemuth, Jochen
4. Wolf, Andreas
5. Pries, Dieter
6. Stein, Thorsten
7. Westphal, Rene
8. Brahmsiepen, Volker
9. Eichholz, Jirgen
10. Stockel, Volker
11. Baumert, Ralf
12. Lienenkamper, Ulrich
13. Fretloh, Roger
14. Posdena, Frank
15. Runte, Ingo

Nettlenbusch, Rainer
Specht, Matthaus
Severin, Sven
Meyer, Ansgar
Halbhuber, Volker

Verein

KKSV Meinerzhagen

SC Nachrodt-Wiblingwerde
SSV Neuenrade
Blau-Weil Sundhelle
Sp.Sch. Herscheid

Senioren I+l Einzelwertung

Verein

Hiilscheider SSV
Werdohler SV

KKSV Meinerzhagen
Werdohler SV
Werdohler SV
Hiilscheider SSV

KKSV Meinerzhagen
Werdohler SV

SC Halver

Hilscheider SSV
Sp.Sch. Herscheid

SV Blau-Weil Sundhelle
Hiilscheider SSV

SV Blau-Weil Sundhelle
SV Blau-Weil Sundhelle

Luftgewehr aufgelegt Senioren llI-V Einzelwertung
Platz Schiitze

SOXNDOAWN S

Repke, Peter
Bauer, Norbert
Misch,Joachim
Engels, Ulrich
Manke, Claus-Peter
Hasenclever, Frank
Grangert, Peter
Heese, Peter-Dirk
Weber, Manfred

. Viebahn, Klaus Peter
11.
12.
13.

Ténnesmann, Walter
Knipps, Roderich
Nolke, Ulrich

Verein

SC Nachrodt-Wiblingwerde
SC Nachrodt-Wiblingwerde
SC Nachrodt-Wiblingwerde
SC Nachrodt-Wiblingwerde
SC Halver

SC Halver

SSV Neuenrade

SV Blau-Weil3 Sundhelle
SC Halver

SC Halver

SSV Neuenrade

SC Nachrodt-Wiblingwerde
SC Nachrodt-Wiblingwerde

299
299
297
296
293

300
299
298
298
298
297
297
297
294
292
292
291
290
282
281

299
298
298
297
296
295
295
294
294
287
287
284
258

2. 3. 4. 5. 6.

2. 3. 4. 5. 6.

2. 3. 4. 5. 6.

Gesami Schnitt

299
299
297
296
293

Gesamt
300
299
298
298
298
297
297
297
294
292
292
291
290
282
281

Gesamt
299
298
298
297
296
295
295
294
294
287
287
284
258

299,0
299,0
297,0
296,0
293,0

Schnitt
300,0
299,0
298,0
298,0
298,0
297,0
297,0
297,0
294,0
292,0
292,0
291,0
290,0
282,0
281,0

Schnitt
299,0
298,0
298,0
297,0
296,0
295,0
295,0
294,0
294,0
287,0
287,0
284,0
258,0



